
 

 

Łódź, dnia 07.03.2025 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy biorący 

udział w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa Ośrodka Treningowego Widzewa Łódź - stadion 

treningowy wraz z zapleczem” 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 04.03.2025 r. 

 

Zamawiający informuje wszystkich uczestników, że wpłynęły pytania do treści 

Zapytania Ofertowego. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy wyposażenie boiska w teleskopowy tunel, używany podczas wychodzenia 

zawodników do obszaru pola gry, jest w zakresie GW? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

 Wyposażenie boiska w teleskopowy tunel nie jest w zakresie GW. 

Pytanie nr 2: 

Czy wyposażenie budynku w urządzenia do czyszczenia obuwia piłkarskiego jest                        

w zakresie GW? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

 Wyposażenie budynku w urządzenie do czyszczenia obuwia nie jest w zakresie GW. 

 



 

 

Pytanie nr 3: 

Czy nad każdym wejściem do budynku przewidziane jest wykonanie zadaszenia                          

w zakresie GW? W zapisach PFU uwzględniono informację, że należy je wykonać, 

natomiast na rysunkach wizualizacji nie są one widoczne. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zadaszenie musi być wykonane w miejscach gdzie jest to wymagane zgodnie                                  

z obowiązującymi przepisami i warunkami technicznymi. 

Pytanie nr 4: 

Ze względu na zapis w PFU: 

‘’Trawniki 

- Założenie trawników o łącznej powierzchni 24 400m2 bez pielęgnacji’’ 

prosimy o potwierdzenie kto odpowiada za pielęgnację trawnika na powierzchni boiska, 

strefie rozgrzewek oraz otoczeniu obiektu w trakcie trwania gwarancji Generalnego 

Wykonawcy.  

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

W ramach udzielonej przez GW gwarancji, Wykonawca winien załączyć instrukcję 

pielęgnacji do oferty, w ramach której Zamawiający dokonywałby pielęgnacji 

trawników 

Pytanie nr 5: 

Ze względu na zapis PFU o obowiązku wyposażenia przez GW pomieszczeń siłowni 

oraz spa. Prosimy o potwierdzenie tego wymogu oraz doprecyzowanie o jaki zakres 

wyposażenia chodzi. 

 

 

 



 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

W zakresie Przedmiotu Zamówienia konieczne jest wykonanie wszelkich instalacji                        

i podejść pod urządzenia- typu, np. wanna z hydromasażem i inne. Natomiast dostawa 

samego wyposażenia / sprzętu do obu pomieszczeń nie jest objęta niniejszym 

zamówieniem. 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty jest projekt systemu nagłośnienia i trasy 

kablowe do prowadzenia instalacji, natomiast wykonanie nagłośnienia jest poza 

zakresem oferty. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający potwierdza, że w zakresie oferty jest projekt systemu nagłośnienia i trasy 

kablowe do prowadzenia instalacji, natomiast wykonanie nagłośnienia jest poza 

zakresem oferty. 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że monitoring obiektu ma znaleźć się w zakresie oferty, 

natomiast monitoring dla transmisji TV jest poza zakresem oferty. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający prosi o doszczegółowienie pytania 

Pytanie nr 8: 

Czy w zakresie oferty ma znajdować się tylko kanalizacja kablowa obsługująca zakres 

tego etapu, czy należy przewidzieć kanalizację kablową, która będzie obsługiwała 

kolejny etap? 

 

 



 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

W zakresie niniejszego zamówienia należy uwzględnić zaprojektowanie i wykonanie 

infrastruktury technicznej, gwarantujące możliwość jej rozbudowy dla potrzeb 

kolejnych etapów.  

Pytanie nr 9: 

Czy poza poboczem o szerokości min. 2m wzdłuż linii bocznych i min. 3m za liniami 

bramkowymi oraz strefą rozgrzewek (wymagania zgodnie z Podręcznikiem 

Licencyjnym) Zamawiający wskazuje dodatkowe pola, które mają być wyposażone                          

w system podgrzewania murawy? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

System podgrzewania murawy nie jest objęty niniejszym zamówieniem 

Pytanie nr 10: 

Z uwagi na okres ferii zimowych prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 

14.03.2025 z powodu wielu nieobecności wśród pracowników generalnych 

wykonawców jak i firm podwykonawczych, które potrzebują czasu na przygotowanie 

rzetelnych ofert. Chcielibyśmy złożyć Państwu dopracowaną w szczegółach cenowych 

ofertę, stąd prośba o dodatkowe parę dni. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający przychyla się do prośby Generalnego Wykonawcy i zgadza się wydłużyć 

termin składania ofert do 14.03.2025 do godziny 12:00 

 

Wszelkie zapytania i odpowiedzi dostępne są pod linkiem 

https://widzew.com/aktualnosci/item/Zapytanie-ofertowe-na-budowe-Widzew-Training-

Center/ 


